Produto/Serviço 01 Contratação de serviço de manutenção de extintores de incêndio 
Instituição Pública Instituto Nacional de Metrologia Qualidade e Tecnologia

Fornecedor Jones Sistemas de Incêndio Ltda
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado
R$ 20.145,42 (Vinte mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta e dois 
centavos)

Observações Certame foi homologado em 04 de Setembro de 2020

Produto/Serviço 02 Contratação de serviço de manutenção de extintores de incêndio 
Instituição Pública Complexo Hospitalar do Ceará

Fornecedor I M Pereira
Descrição Proposta Final do Certame

Valor Estimado
R$ 29.155,70 (Vinte e nove mil, cento e cinquenta e cinco reais e setenta 
centavos)

Observações
Certame foi homologado em 05 de Fevereiro de 2021

1.6 Custos Totais da Demanda

Dados para Análise
Valores Estimados

Contrato TRE/CE nº 12/2021, atualizando-se com correção monetária
(IGPM 8,49%) R$ 183.717,47